
 

OBECNÍ ÚŘAD HEJTMÁNKOVICE 
Hejtmánkovice 64, 550 01 Broumov 

 
 
Účastník řízení        Adresát (účastník řízení)   
Grundzová Pavla                   Daniel Roman  
Hejtmánkovice 235       Hejtmánkovice 235 
550 01 Broumov       550 01 Broumov 
 
          
 
V Hejtmánkovicích dne 10.5.2022 
Spisová značka: EO/SŘ/006/406/2022 
Číslo jednací: OÚHE/406/2022 

 

OZNÁMENÍ o zahájení řízení 
 
Obecní úřad Hejtmánkovice, evidence obyvatel, (dále jen „správní orgán“) obdržel dne 2.5.2022 od Pavly 
Grundzové, nar. dne 27.7.1982, bytem Hejtmánkovice 235, návrh na zrušení trvalého pobytu Romana Daniela, 
nar. dne 3.11.1985. Tímto dnem bylo v souladu ustanovením § 44, odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu 
(dále jen „správní řád“) v předmětné věci zahájeno řízení o zrušení údaje o místu trvalého pobytu dle § 12 
odst. 1, písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.     
 
V řízení Vás jakožto účastníka poučuji o tom, že: 
 
- dle § 33 správního řádu máte v řízení právo zvolit si pro zastupování své osoby v řízení zmocněnce. Zmocnění 
se prokazuje plnou mocí, kterou lze udělit buď písemně či ústně do protokolu. 
 
- dle § 36, odst. 1 správního řádu nestanoví – li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit 
jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy 
mohou účastníci činit své návrhy. 
 
- dle § 36, odst. 2 správního řádu máte právo v řízení vyjádřit své stanovisko. Pokud o to požádáte, správní 
orgán Vám poskytne informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 
 
- dle § 36, odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům řízení před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.   
 
- dle § 36, odst. 4 správního řádu účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední 
osoby průkaz totožnosti, což je doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum 
narození, místo trvalého pobytu a z něhož je patrna i podoba (např. občanský průkaz). 
 
- dle § 38 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je 
rozhodnutí ve věci již v právní moci, s tímto právem je spojeno právo činit si ze spisu výpisy a právo na to, aby 
správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 
       

Václav Harasevič, starosta obce 
 

Zveřejněno na úřední desce: 10.5.2022 
Sejmuto z úřední desky: 26.5.2022 

 


		2022-05-10T14:30:38+0200
	Václav Harasevič




